

高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱の一部改正新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱</p> <p>第1条～第3条 (略)</p> <p>(融資対象者)</p> <p>第4条 この要綱によりかつお・まぐろ振興資金の融資を受けることができる者（以下「対象漁業者」という。）は、県内に居住又は事業所を設置し、かつお漁業及びまぐろ漁業を営む漁業者のうち次の要件をすべて満たす者であって、この制度の融資を受けることにより経営の安定及び生産性の向上が図られると認められるものとする。</p> <p><u>(1) 県内の漁業協同組合に所属する組合員であること</u></p> <p><u>(2) 貸付対象漁船の従事者として、1名以上の県内漁業者を雇用していること</u></p> <p><u>(3) 貸付対象漁船が本県に船籍を有すること</u></p> <p><u>(4) 県税の滞納がないこと</u></p> <p>第5条～第22条 (略)</p> <p>(附則) (略)</p> <p><u>(附則)</u></p> <p><u>この要綱は、平成31年4月1日から施行する。</u></p> <p>別記 第1号様式（第9条関係）</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金借入申込書</p> <p>(融資機関)</p> <p style="text-align: center;">様</p> <p style="text-align: center;">住所 氏名 印</p> <p>高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱第9条第1項の規定により、下記のとおり、高知県かつお・まぐろ漁業振興資金の借入れを申し込みます。</p> <p style="text-align: center;">記</p>	<p style="text-align: center;">高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱</p> <p>第1条～第3条 (略)</p> <p>(融資対象者)</p> <p>第4条 この要綱によりかつお・まぐろ振興資金の融資を受けることができる者（以下「対象漁業者」という。）は、県内に居住又は本県に船籍を有する漁船によりかつお漁業及びまぐろ漁業を営む漁業者であって、この制度の融資を受けることにより経営の安定及び生産性の向上が図られると認められるものとする。</p> <p>第5条～第22条 (略)</p> <p>(附則) (略)</p> <p><u>(附則)</u></p> <p><u>この要綱は、平成31年4月1日から施行する。</u></p> <p>別記 第1号様式（第9条関係）</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">平成 年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金借入申込書</p> <p>(融資機関)</p> <p style="text-align: center;">様</p> <p style="text-align: center;">住所 氏名 印</p> <p>高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱第9条第1項の規定により、下記のとおり、高知県かつお・まぐろ漁業振興資金の借入れを申し込みます。</p> <p style="text-align: center;">記</p>

申込金額	借入予定期間	漁業種類	対象隻数	従業員数	漁船保険額	申込金額	借入予定期間	漁業種類	対象隻数	従業員数	漁船保険額
円	自 年 月 日 至 年 月 日	漁業	隻	人	円	円	自 <u>平成</u> 年 月 日 至 <u>平成</u> 年 月 日	漁業	隻	人	円
〔以下略〕						〔以下略〕					
第2号様式（第9条関係）						第2号様式（第9条関係）					
年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給承認申請書						<u>平成</u> 年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給承認申請書					
年 月 日						<u>平成</u> 年 月 日					
高知県知事 様						高知県知事 様					
融資機関名 印						融資機関名 印					
年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金の貸付について利子補給を受けた いので、高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱第9条第2項の規定によ り、申請します。						<u>平成</u> 年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金の貸付について利子補給を受け たので、高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱第9条第2項の規定によ り、申請します。					
〔以下略〕						〔以下略〕					
第3号様式（第10条関係）						第3号様式（第10条関係）					
年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給承認書						<u>平成</u> 年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給承認書					
〔以下略〕						〔以下略〕					
第4号様式（第11条関係）						第4号様式（第11条関係）					
年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金貸付実行報告書						<u>平成</u> 年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金貸付実行報告書					
年 月 日						<u>平成</u> 年 月 日					
〔以下略〕						〔以下略〕					
第5号様式（第12条関係）						第5号様式（第12条関係）					
年 月 日						<u>平成</u> 年 月 日					
高知県知事 様						高知県知事 様					

年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金
繰上償還報告書

融資機関名 印

年 月 日付 高水政第 号により利子補給承認がありましたことについては、貸付金の（全部・一部）が繰上償還となりましたので、高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱第 12 条の規定により報告します。
〔以下略〕

第 7 号様式（第 15 条関係）

年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金
利子補給金請求書

年 月 日

高知県知事 様

住 所
融資機関名
代表者氏名 印

高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱第 15 条第 1 項及び利子補給契約書第 5 条の規定により、年度 半期の利子補給金 円を請求します。

内 訳

年度融資分	件	円
年度融資分	件	円
計	件	円

〔以下略〕

第 8 号様式（第 1 5 条関係）

年度 半期
高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給金計算書

〔以下略〕

平成 年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金
繰上償還報告書

融資機関名 印

平成 年 月 日付 高水政第 号により利子補給承認がありましたことについては、貸付金の（全部・一部）が繰上償還となりましたので、高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱第 12 条の規定により報告します。
〔以下略〕

第 7 号様式（第 15 条関係）

平成 年度高知県かつお・まぐろ漁業振興資金
利子補給金請求書

平成 年 月 日

高知県知事 様

住 所
融資機関名
代表者氏名 印

高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給要綱第 15 条第 1 項及び利子補給契約書第 5 条の規定により、平成 年度 半期の利子補給金 円を請求します。

内 訳

平成 年度融資分	件	円
平成 年度融資分	件	円
計	件	円

〔以下略〕

第 8 号様式（第 1 5 条関係）

平成 年度 半期
高知県かつお・まぐろ漁業振興資金利子補給金計算書

〔以下略〕